26/05/2022 16:17 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=289 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR GENIVAL FERREIRA DA SILVA

REQUERIMENTO Nº 088/2022
PROTOCOLO: REQ-
289

DATA: 11/05/2022

HORA: 23:05

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Requeiro à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício à Secretaria de Meio Ambiente e Controle Urbano solicitando a capinação e retirada
de entulho da avenida Iracema em Serrambi.

O pedido se faz necessário em caráter de urgência, por várias denúncias de
moradores do bairro, causando grande descontentamento para os pedestres e moradores
daquela região.

Sala das Sessões, em 11 de maio de 2022

Genival Ferreira da Silva

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103